
 

  
 

Prot. 626 del 26/04/2021 
class. I/13 disp. 104 

 

 

IL PRESIDE 

VISTA   la Legge n. 240 del 2010 e s.m.e i.; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
VISTO  l’art. 13 del vigente Regolamento della Facoltà di Economia di “Sapienza” 

Università di Roma; 
VISTO       il dispositivo di indizione delle elezioni telematiche per il rinnovo dei 

rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studi e CAD della 
Facoltà di Economia di “Sapienza” Università di Roma (D.D. prot. n. 593 del 
13.04.2021) che si terranno in data 28 aprile 2021; 

 

DISPONE 

Art. 1 – La nomina della commissione elettorale per il rinnovo dei rappresentanti degli 
studenti nei Consigli di Corso di Studi e CAD della Facoltà di Economia di “Sapienza” 
Università degli Studi, così composta: 

- Prof.ssa Barbara Vantaggi  
- Sig. Hermes Setti 
- Dott.ssa Annalisa Sarrecchia 
- Dott.ssa Luana Gallotta 
- Sig.ra Rossella Verdinelli 
- Sig. Riccado Sucapane 
- Studente Ivan Sortino 

 
 
Roma, 26 aprile 2021                                                                  
                                                                                                         
  
                                                                                                          Il Preside della Facoltà 
       F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo   
 

 


